WI1J Advocaten brengt
de zaak in beweging.

WI1J Advocaten is dé verzekerings- en aansprakelijk-
heidsrechtsspecialist in Nederland.

Onze advocaten zijn goed thuis in onderstaande

rechtsgebieden...

Zoek direct contact met de specialist.

AVB Letsel & Verkeer
- Suzanne Colsen

Laurien Dufour

Brenda Fluit

Daphne Gouweloos

Janneke Kruijswijk Jansen

Rozemarein Leen

Wendy Oostveen-Kouwenhoven

AVB Materieel

. Margje Benningen
Suzanne Bordewijk
Suzanne Colsen
Harriet Delhaas
Daphne Gouweloos
Brenda Fluit
Nicolette Klein Nagelvoort
Rozemarein Leen
Marijke Lohman

Beroepsaansprakelijkheid
& Tuchtrecht

Margje Benningen

Suzanne Colsen

Harriet Delhaas

Laurien Dufour

Nicolette Klein Nagelvoort

Rozemarein Leen

Marijke Lohman

Wendy Oostveen-Kouwenhoven

Cyber
Margje Benningen
Suzanne Bordewijk
Marijke Lohman

D&O
Suzanne Bordewijk
Harriet Delhaas
Marijke Lohman

Inkomens-, verzuim en
persoonsverzekeringen
- Margje Benningen
Suzanne Colsen,
Nicolette Klein Nagelvoort
Janneke Kruijswijk Jansen
Wendy Oostveen-Kouwenhoven

Medische
aansprakelijkheid
Suzanne Colsen
Janneke Kruijswijk Jansen
Wendy Oostveen-Kouwenhoven

Opstal, bedrijfsschade
& CAR & technische
verzekeringen
Margje Benningen
Suzanne Bordewijk
Marijke Lohman

Overheids-

aansprakelijkheid
Margje Benningen
Daphne Gouweloos
Brenda Fluit

Polisdekking en redactie
. Margje Benningen

Suzanne Bordewijk

Suzanne Colsen

Harriet Delhaas

Janneke Kruijswijk Jansen

Marijke Lohman

Wendy Oostveen-Kouwenhoven

Regres

. Margje Benningen
Suzanne Bordewijk
Brenda Fluit
Rozemarein Leen
Marijke Lohman

Reisverzekeringen
Daphne Gouweloos
Janneke Kruijswijk Jansen
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Margje Benningen
benningen@wijadvocaten.nl

Suzanne Colsen
colsen@wijadvocaten.nl

Laurien Dufour
dufour@wijadvocaten.nl

Daphne Gouweloos
gouweloos@wijadvocaten.nl

Janneke Kruijswijk Jansen
kruiswijk@wijadvocaten.nl

Marijke Lohman
lohman@wijadvocaten.nl

+31(0)20 896 9800

info@wijadvocaten.nl

SEOFE QO

Bezoekadres
Veemkade 374
1019 HE Amsterdam

WIJ’

ADVOCATEN

Suzanne Bordewijk
bordewijk@wijadvocaten.nl

Harriet Delhaas
delhaas@wijadvocaten.nl

Brenda Fluit
fluit@wijadvocaten.nl

Nicolette Klein Nagelvoort
klein@wijadvocaten.nl

Rozemarein Leen
leen@wijadvocaten.nl

Wendy Oostveen-Kouwenhoven

oostveen@wijadvocaten.nl

Correspondentieadres
Postbus 1563
1000 BN Amsterdam



